
ZARZĄDZENIE Nr 0050/18/2011 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 28 lutego 2011 r. 
 
w sprawie: powołania komisji inwentaryzacyjnej w celu wyceny samochodu osobowego 

Renault Laguna otrzymanego nieodpłatnie od Gminy Partnerskiej 
Landsberg S/A . 

 
 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 2001r  Dz.U.Nr 142, poz.1591 z póź.zm.)  
zarządzam, co następuje : 
 

§ 1 
 

Powołuję Komisję Inwentaryzacyjną do protokolarnego zinwentaryzowania samochodu 
osobowego Renault Laguna i wyceny środka trwałego samochodu osobowego marki 
RENAULT  LAGUNA numer VIN : VF1B56LKC14604464   o poj. 1998 cm3 i mocy 84 
KW. 
 

§ 2 
 

W skład Komisji, o której mowa w § 1 powołuję następujące osoby: 
1.Pana Jerzego Struzika – kierownika referatu planowania przestrzennego inwestycji i 
ochrony środowiska w Urzędzie Miejskim w Gorzowie Śl.; 
2.Pana Waldemara Drajoka – podinspektora ds. inwestycji w Urzędzie Miejskim w 
Gorzowie Śl.; 
3. Pana Tomasza Olejnika – podinspektora ds. oc, wojskowości, bhp i zarządzania 
kryzysowego w Urzędzie Miejskim w Gorzowie Śl.; 
 

§ 3 
 

Do zadań komisji naleŜy sporządzenie wyceny samochodu osobowego. 
 

§ 4 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 
 

§ 5 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 

        Burmistrz 
mgr inŜ. Artur Tomala 

 
 
 

 


